
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

16 жовтня 2024 року   м. Чортків         №279 

 

Про надання дозволу на 

проведення виставки – ярмарки 

«Голуб –миру 2024»  

 

Розглянувши заяву голови «Чортківської організації декоративного 

птахівництва і голубівництва» Василя Іваськів вх. №2086/01-12 від 

10.10.2024,керуючись підпунктом 8 пункту «а» статті 30,  частиною2 статті 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл «Чортківській організації декоративного птахівництва і 

голубівництва» на проведення виставки - ярмарки «Голуб – миру 2024» 27 

жовтня 2024 року за адресою: місто Чортків, вулиця Теребовлянська.  

2. Організаторам виставки- ярмарки у п’ятиденний термін після 

отримання рішення виконавчого комітету укласти договір з КП «Комбінат 

комунальних послуг Чортківської міської ради» на вивіз сміття. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктору ГУРИНУ. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 


